
Vážení čtenáři,
všechno je jednou poprvé. A tak se 
poslední letošní Zbraně & náboje stáva
jí prvním vydáním, které má více než 
obvyklých 100 stran. Přidáváme rovnou 
32 stran navíc při zachování stávající 
ceny. Speciální příloha tedy jisté potěší 
ty čtenáře, kteří se zajímají o hodinky 
nejen pro střelce, ale zaujme třeba i jejich 
partnerky jako inspirace k vánočním 
nákupům.
Čtenář vyžadující v našem časopise jen 
zbraně ale ošizen nebude, protože inzertní 
příloha dostala svůj prostor navíc a na 
klasických 100 stranách se věnujeme 
tomu, proč si časopis kupujete - zbraním. 
Vyzdvihnout musím dva výborné testy 
pana Pekaříka i test svítilen od Aleše 
Vondráčka. Nechybí speciální jednotky, 
airsoft, nože ani rozhovory. Jako aktuali
tu zařazujeme reportáž o tanku, který se 
po 63 letech vrátil zpět do rodné země.
V předvánočním shonu přeji klid a dob
rou náladu.

6 airsoft
Německá armáda

10 profil
Smith & Wesson „Model of 1917“

IG seriál
Speciální protiteroristické jednotky 
- Belgie

22 náš tip
Redakce doporučuje

24 reportáž
Na place s tělesnými strážci

30 armáda
Tanky na Sinaji a Golanech

32 představujeme 
prodejnu

Dave Western Guns konečně v Praze

38 test
Pedersoli Howdah - pistole na tygry

4Б vybavení
Sázka na kvalitu

48 boj proti teroru
Medaile cti/Medal of honorZdeněk Kaš tak, L /О (7 ß

šéfredaktor

z obsahu

52-83
Speciální příloha - Hodinky 2 Q »t]

84 test
Ruger GP100 - železný nezmar

82 speciální sbory
Záchranáři z Aljašky

88 mistr nožíř
" Co nového u mistra Madáriče

106 pro sběratele
Německý kord pro důstojníky SS

108 malorážky
Sázka na jistotu aneb malorážky CZ 452 
a spol.

114 test
Taktické a osobní svítilny INOVA

113 reportáž
MON - LOS 3. kolo - Atentát na 
Heydricha

123 reportáž
Nožem přímo do srdce

127 aktuálně
63 let dlouhá cesta domů


